

PIERRELATTE (26)



MAGDA
les petites gourmandes
poêlée campagnarde
aux cèpes

~~4,99~~
3,29 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

POÊLÉE CAMPAGNARDE AUX CÈPES SURGELÉE MAGDA
600 g - 5,48 € le kg
Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

YETI 24 PANACHÉS



3,59 L'UNITÉ
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 7,18 €
AU LIEU DE 10,77 €

SUCETTES RAFFRAÎCHISSANTES SURGELÉES PARFUMS PANACHÉS YETI
24 x 48,3 g - soit 1,16 kg - 3,09 € le kg
Par 3 (3,48 kg) : 2,06 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

ROGNONAS (13)



4,25 L'UNITÉ
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 8,50 €
AU LIEU DE 12,75 €

TUBES GLACÉS PANACHÉS ORIGINAL YETI
savour : cola, menthe, anis, framboise
12 x 100 g - soit 1,2 kg - 3,54 € le kg
Par 3 (3,6 kg) : 2,36 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine FRANCE



AOUSTE SUR SYE (26)

6,19 L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,47 €

ROULEAU DE 3 PICODONS AOP FROMAGERIE DE LA DRÔME
fromage au lait cru de chèvre à 24% Mat. Gr sur produit fini
3 x 60 g - soit 180 g - 34,39 € le kg
Par 2 (360 g) : 8,66 € au lieu de 12,38 €
24,06 € le kg au lot

Origine FRANCE



LUC (48)

4,49 L'UNITÉ

FOURMETTE DE LUC RISSOAN
fromage au lait de vache pasteurisé à 30% Mat. Gr sur produit fini
400 g - 11,23 € le kg

TOMATES DE FRANCE



1,19 L'UNITÉ

KETCHUP NATURE LE CABANON
560 g - 2,13 € le kg



2,09 LE LOT

PULPE DE TOMATES EN DÉS LE CABANON
3 x 400 g - soit 1,2 kg - 1,74 € le kg

CAMARET SUR AIGUES (84)

MAUSSANE LES ALPILLES (13)



4,48 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LA RISTE D'AUBERGINE JEAN MARTIN
520 g - 8,62 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR